（様式３︓⼀⼈親⽅などの⽅）

年 3 ⽉ 17 ⽇

　⼀般社団法⼈全国圧⼊協会　殿

フリガナ

技能者ＩＤ

就業期間 2007 年 ⽉ 〜 年 ⽉ 就業年数

就業期間 2012 年 ⽉ 〜 年 ⽉ 就業年数

合計

就業期間 2014 年 ⽉ 〜 年 ⽉ 就業年数

就業期間 2016 年 ⽉ 〜 年 ⽉ 就業年数

合計

就労期間 2013 年 ⽉ 〜 年 ⽉ 就業年数

就労期間 年 ⽉ 〜 年 ⽉ 就業年数

合計

※経歴証明書は2024年3⽉までの就業を証明することができます。
※半⾓数字で⼊⼒。

（計算例）就業期間︓2008年4⽉10⽇〜2018年5⽉25⽇　→　2008年4⽉〜2018年5⽉　→　10年2ヶ⽉

誓約欄

⽒名　　建設　太郎

※就業期間は、建設技能者として就業開始した⽇の属する⽉から離職した⽇の属する⽉までの⽉数で計算。

経歴証明申請書

2025

　　　　　　圧⼊⼯事に係る実務経験の内容を、下記のとおり申請します。

申請者

ケンセツ　タロウ

ヶ⽉

ヶ⽉

2024 3

ヶ⽉

経験年数（班⻑）

年 4 ヶ⽉

　転職や離職などによって建設業で就労していない期間がある場合は、就労していた期間ごとに、古い順に⼊⼒すること。
  なお、最も古い就労期間の起算点は、建設業に関する資格、研修、表彰等を初めて取得した時期を⼊⼒すること。

この証明事項に事実と相違がある場合には、レベル判定を取り消されても異存のないことを誓約いたします。

職種
(技能者の呼称)

技能者⽒名 建設　太郎 圧⼊

9

10 2016 2 年

1

経験年数

年

2014

ヶ⽉

4 9 ヶ⽉

年 ヶ⽉

6年

XXXXXXXXXXXX21

ヶ⽉

15 年 2

12

11 115 2024 3 年

年 ヶ⽉3 32011 2

経験年数（職⻑）

5

1 5

7 年 11